
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 565, DE 28 DE JUNHO DE 2017.

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA,  no uso de suas atribuições, tendo em

vista o contido no Ofício MPF/PRM/VR/RTCS nº 1581, de 27 de junho de 2017, da Procuradoria

da República no Município de Volta Redonda/RJ, resolve:

Art. 1º Designar o Procurador da República LUCAS HORTA DE ALMEIDA, lotado

na Procuradoria da República no Município de Volta Redonda/RJ, para atuar, em conjunto com a

Procuradora da República JULIANA DE AZEVEDO SANTA ROSA CÂMARA, nos Inquéritos

Civis  nos  1.30.010.000133/2015-67 e  1.30.010.000136/2015-09,  e  nos  Processos  nos  0085692-

16.2015.4.02.5119,  0123026-84.2015.4.02.5119  e  0122994-79.2015.4.02.5119,  bem  como  nos

feitos deles decorrentes.

Art.  2º  Designar  a  Procuradora da República  JULIANA DE AZEVEDO SANTA

ROSA CÂMARA, lotada na Procuradoria da República no Município de Volta Redonda/RJ, para

atuar, em conjunto com o Procurador da República LUCAS HORTA DE ALMEIDA, nos Inquéritos

Civis  nos  1.30.010.000046/2015-18  e  1.30.010.000134/2015-10,  bem  como  nos  feitos  deles

decorrentes

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DOU, Brasília, DF,   3   j  u  l  . 201  7  . Seção   2  , p.   61  .  

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/110409

